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Në bazë të nenit 26 i Statutit të HRMV Transport SHA – Skup, e sjellë këtë

V E N D I M 
1.ANULOHET Vendimi për punësim me kohë të caktuar të punonjësve të HRMV Transport SHA Shkup, i  rregjistruar me numër 2651/1 me datë 21.12.2020 dhe Konkurs publik për të krijuar marrëdhënie pune me 32 (tridhjetë e dy) punëtorë për realizimin e punëve me kohë të caktuar në HRMS Transport SHA Shkup, e regjistruar me numër 2652/1 me datë 21.12.2020;
2.Vendimi hyn në fuqi në ditën e miratimit;
3.Vendimi të dërgohet deri tek subjektet përkatëse.


A r s y e t i m
HRMV Transport SHA Shkup me datë 21.12.2020, miratoi Vendim numër 2651/1, në bazë të të cilit publikoi Konkurs publik me numër 2652/1 në gazetat ditore “Nova Makedonija” dhe “Lajm” si dhe në web faqen e Shoqërisë.
Pas inspektimit të Konkursit publik, dhe Vendimit në fjalë, u konstatua se ekzistojnë gabime teknike  te të njejtat, për arsye edhe u sollë vendim si në dispozitivin e këtij akti.
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